en pago indemnizatorio la cantidad de 48 lotes de terrenos que el Municipio posee en las distintas 

localidades  del  Partido  para  alcanzar  el  importe  correspondiente   a  la  tasación  del   Banco  de  la  

Provincia de Buenos Aires de PESOS VEINTISEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 

($26.250.000) fs. 161/162.-

PRIMERA: LA MUNICIPALIDAD entrega en concepto de pago indemnizatorio por ejecución de ley 

14590 a los propietarios Sres. RENNER Y RICARDONE la propiedad de 48 lotes de terrenos de su 

propiedad que se designan a continuación, identificados catastralmente: